АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 18.09.2018                                                          № 1276

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 9 января 2018 года №7  «Об

утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением спортивной школой «НИКА» муниципального

образования Кореновский район (с изменениями, внесенными
постановлением от 13 февраля 2018 года №172)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  4  декабря  2007  года  №329-ФЗ  «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом
от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с решением
Совета  муниципального образования Кореновский район от  28 октября  2010
года  №74  «О  порядке  установления  тарифов  на  услуги  муниципальных
предприятий и учреждений муниципального образования Кореновский район»
(в редакции решения Совета муниципального образования Кореновский район
от  25  сентября  2014  года  №489),  постановлением  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  23  ноября  2010  года
№  1720  «Об  утверждении  порядка  определения  платы  за  оказание
муниципальным  бюджетным  учреждением  муниципального  образования
Кореновский  район  услуг (выполнения работ), относящихся к основным видам
деятельности,  для  граждан  и  юридических  лиц»,  администрация
муниципального образования   Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район  от 9 января 2018 года №7 «Об утверждении цен на платные
услуги,  оказываемые  муниципальным  бюджетным  учреждением  спортивной
школой  «НИКА»  муниципального  образования  Кореновский  район»  (с
изменениями,  внесенными  постановлением  от  13  февраля  2018  года  №172)
следующие изменения:

1.1.Дополнить  приложение  №1  к  постановлению  пунктами   7-8
следующего содержания:

2

№ по
п/п

Наименование услуг Единица
измерения

Стоимость услуги,
рублей

7. Прокат спортивного
инвентаря
-прокат роликовых коньков
-прокат  круизера  (скейт-
доски)
-прокат самоката

60 минут 50,0

8. Кардио тренировка
8  занятий  по  90
минут

1280,0
Для пенсионеров и
инвалидов 1152,0

   2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ